第２回 鬼怒川・小貝川下流流域治水協議会 議事概要

１．日 時：令和３年２月５日（金）

２．会議形式：書面開催

３．出席者：協議会構成員

   茨城県 土木部 河川課長 林 利家

   結城市長 小林 栄

   龍ケ崎市長 中山 一生

   下妻市長 菊池 博

   常総市長 神達 岳志

   取手市長 藤井 信吾

   つくば市長 五十嵐 立青

   守谷市長 松丸 修久

   筑西市長 須藤 茂

   つくばみらい市長 小田川 浩

   八千代町長 野村 勇

 国土交通省関東地方整備局 下館河川事務所長 工藤 美紀男

４．議 題

（１）規約の変更について

５．議事概要

 （１）規約の変更について

     規約（改定案）について構成員からの承認頂いたことから、（改定案）を削除し、規約

が本日付で施行された。

○各構成員からのご意見

・田んぼダムなど水田利用の観点から，農林水産省が構成員として参加していただけるよ

う引き続き働きかけていただきたい。

以 上